[8] Privilegium vero serenissimi Sigismundi Augusti taliter, quod pelliones contubernales
Leopolienses a fide Romana scissi, etiam officium assessoriale alias urzędu stołowego (si quidem
assessoribus seu stołowych cechmagistri contubernales eligantur) in aevum gerere non debebunt,
nec possunt illius esse capaces declaramus.

[9] Quod vero praepeditionem pellionum contubernalium in artificio illorum et usu in creatione
pellium mercium. In eo puncto habentes singularem rationem, quod contubernium pellionum seu
illius contubernales magistri omnia reipublica et nostra regalia tum et privata civilia onera et
contributiones ab artificio pendent, tum et ecclesiasticas persolvo divino celebrando et contubernales
pro munitione turis aliisque necessaribus, expensas, pensiones et collectas sustineant, ut omni (?)
eadem eisdem suprema authoritate nostra regia hac in parte conscimus et ne ullo civium
Leopoliensium extra contubernium pellionum existentium, tum non ulli personae cuiuscunque status
et conditionis, ritus seu religionis fuerint et praecipue nemini Judaeorum magistros contubernales
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in artificio pellionum impedire seu in exercionem eiusdem artificio quoquo modo sese ingerere aut
illo quocunque stylo pretextu et norma, uti tum non socios artis eiusdem fovere et operas artis
eiusdem seu mercios pellium vendere liceat, sub amissione et confiscatione operum et mercium
atque sub poenis nostris arbitrariis iuxtu privilegium serrenissimi divae memoriae Vladislai quarti
fratris nostri desideratisimi, de data Varsaviae die sexta Januarii anno millesimo sexcentesimo
quadragesimo tertio et alia multa privilegia et jura eidem contubernio serventia interdicimus.

[10] Ut autem regiminis et obedientia observantia vigent omnes eos, qui pro quartuatensi (?)
consensu, vel dum bonnus contubernalis celebralitur intempestive venerint, integro bezmiano cerae,
eos vero qui se totaliter a praemissis absentaverint medio pondere cerae alias pułkamienia wosku,
insistendo privilegio Sigismundi Augusti de anno millesimo quingentesimo nono [sic] eidem
contubernio collato puniri volumus, aliaque omnia privilegia, decreta contubernalia et consularia
seu cuiusvis alienus judicii, tum et nostra regalia atque universa jura antiqua et recentia huis
contubernio sententia, insimulque omnes consuetudines, observationes et usus quocunque nomine
et vocabulo nominatas ab antiquo et posterum tempore ad contubernium introducta et hucusque
conservata, regia authoritate in aevum approbamus et confirmamus, usumque praemissorum omnium
liberum et absolutum contubernalibus tantum magistris pellionibus iubeimus et concedimus atque
defectus seu abusus jurium, privilegiorum, decretum quorumvis et consuetudinum in genere omnium
in quantum aliqui reponiri possent ex plenitudine potestate nostrae regiae supplemus, volentes ut
praesens privilegium nostrum in omnibus punctis suis et prout de verbo ad verbum in se obloquiter
vim et robur perpetue firmitatis obtineat.